

## Klasy I

Przedmiot	Klasa	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
Biologia	I B,E,H,M,P	Ciekawi świata	A.Baca, M.Łuszczycza	Operon Sp. z o.o
Chemia	I B,E,H,M,P	To jest chemia	R.Hassa, A i J. Mrzigod	Nowa Era
Edukacja dla bezpieczeństwa	I B,E,H,M,P	EdB. Po prostu	B.Breitkopf, M.Cieśla	WSiP
Fizyka	I B,E,H,M,P	Świat fizyki	M.Fiałkowska	Zamkor
Geografia	I B,E,H,M,P	Oblicza geografii – zakres podstawowy	R.Uliszak, K.Wiedermann	Nowa Era
Historia	I B,E,H,M,P	Poznać przeszłość. Wiek XX	S.Rozszak, J.Kłaczek	Nowa Era
Informatyka	I B,E,H,M,P	Informatyka. Po prostu. p.p	Z.Nowakowski	WSiP
Język polski	I B,E,H,M,P	Ponad słowami	M.Chmiel, A.Równy, E.Kostrzewa	Nowa Era
Język angielski	I B,E,H,M,P	English File 3rd Edition	Oxenden, Locham - Koenig	Oxford University Press
Język niemiecki	N4 i N2 N3 i N1	Język niemiecki dla szkół ponadgimnazjalnych INFOS 1 lub INFOS 2	Cesary Serzysko, Brigit Sekulski, Nina Drabich, Tomasz Gajownik Brigit Sekulski, Nina Drabich, Tomasz Gajownik, Cezary Serzysko	
Język francuski	I B,E,H,M,P	Saison	MN.Cocton, E.Hen, C.Houssa, E.Kasazian, D.Dupleix, D.Ripaud	Nowela Sp. z o.o.
Matematyka	I M,P	Matematyka w otaczającym nas świecie. Kształcenie w zakresie podstawowym i rozszerzonym	A.Cewe i inni	Podkowa
	I E	MATEMATYKA (z plusem). Zakres podstawowy	M.Karpiński, M.Dobrowolska, M.Braun. J.Lech	GWO
	I B I H	MATEMATYKA (z plusem). Zakres podstawowy	M.Karpiński, M.Dobrowolska, M.Braun. J.Lech	GWO
Podstawy przedsiębiorczości	I B,E,H,M,P	Krok w przedsiębiorczość	Zbigniew Makieta, Tomasz Rachwał	Nowa Era
Religia	I B,E,H,M,P	<i>tytuły podręczników będą podane w innym terminie</i>		
Wiedza o kulturze	I B,E,H,M,P	Spotkania z kulturą		Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	I B,E,H,M,P	W centrum uwagi. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie. Zakres podstawowy	Arkadiusz Janicki	Nowa Era

Klasy II

Przedmiot	Klasa	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo	Rok wyd.
Biologia		Zakres rozszerzony. „Ciekawi świata 1, Biologia – podręcznik zakres rozszerzony.	S.Grabowski, A.Kurek	Nowa Era	2012
Chemia	II B, M	To jest chemia – zakres rozszerzony – chemia ogólna i nieorganiczna	M.Litwin, S. Styka-Wlazło, J.Szymańska	Nowa Era	2013
Fizyka		„Z fizyką w przyszłość” – podręcznik cz. 1,2 Zbiór zadań „Zrozumieć fizykę” tom 1,2;	B.Saganowska, M.Fiołkowska, J.Salach B.Mendel, J.Mendel	Zamkor Mendel	2012
Geografia		<b>1. Oblicza geografii 1</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum - <b>Zakres rozszerzony</b> <b>2. Oblicza geografii 1</b> Maturalne karty pracy - <b>Zakres rozszerzony</b>	1.R. Malarz, M.Więckowski 2. A.Karaś, E. Grząba	Nowa Era	2013
Historia i społeczeństwo		„Poznać przeszłość. Ojczysty Panteon i ojczyste spory” „Poznać przeszłość. Rządzący i rządzeni”	Tomasz Makowski	Nowa Era	2013
			Iwona Janicka	Nowa Era	
Informatyka					
Język polski		Ponad Słowami	M.Chmiel, A.Równy	Nowa Era	2013
Język angielski		New English File. Third Edition	Praca zbiorowa (różni autorzy)	Oxford	2010 ze zmianami
Język niemiecki	N4 i N2 N3 i N1	Welttour 2/Weltour 3	G.Motta S.Mróż	LektorKlett Nowa Era	2012
Język francuski	F1, F2	Francofolie Express 2 (2F1) Francofolie Express 1 (2F2)	R.Boutegege, M.Supryn-Klepcarz	WszPWN	2013
Matematyka	II M	<b>Podręcznik 2</b> "Matematyka w otaczającym nas świecie" zakres podstawowy i rozszerzony	A.Cewe A.Magryś-Walczak H.Nahorska i inni	Podkowa	2013 lub nowsze
		<b>Zbiór zadań dla klasy 2.</b> Matematyka w otaczającym nas świecie. Kształcenie w	Praca zbiorowa pod redakcją: A.Cewe,	Podkowa	2013 lub nowsze

		zakresie podstawowym i rozszerzonym.	H. Nahorska		
	II E IIB IIH	Matematyka II. <b>Podręcznik.</b> Zakres podstawowy	M.Karpiński, M. Dobrowolska, M.Braun i inni	GWO	2013 lub nowsze
		Obowiązkowa matura poziom podstawowy: TESTY MATURALNE matematyka 2015 (granatowa okładka)	Zespół redakcyjny: D.Masłowska, T.Masłowski, A.Makowski i inni	Wydawnictwo Aksjomat - Toruń	2014
	II poziom rozszerzony (wszyscy)	Zbiór zadań maturalnych i zestawy maturalne. Poziom rozszerzony	W. Babiański, L.Chańko, J.Czarnowska i inni	Nowa Era	2012 lub nowsze
	II poziom rozszerzony Klasy H/B/E	1)Podręcznik:” Matematyka w otaczającym nas świecie” kl.1. zakres podstawowy i rozszerzony 2) Podręcznik:” Matematyka w otaczającym nas świecie” kl.2. zakres podstawowy i rozszerzony (od listopada)	Cewe A., Magryś-Walczak A., Nahorska H.	Podkowa	1) 2012 lub nowsze 2) 2013 lub nowsze
Religia		Moje miejsce w świecie	Red. J.Szpet, D.Jackowiak	Św. Wojciech	2013
Wiedza o społeczeństwie		W centrum uwagi cz. I Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	A.Janicki, J.Kłęczkowska, M.Menz	Nowa Era	2013

Klasy III

Przedmiot	Klasa	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo	Rok wyd.
Biologia		1.Biologia 2 zakres podstawowy 2.Biologia 1,2,3 zakres rozszerzony	W.Lewiński i inni	Operon	2010
Chemia		Chemia organiczna – 2 zakres rozszerzony	M.Litwin, S. Styka- Wlazło, J.Szymańska	Nowa Era	2011
Fizyka	III B	Kontynuacja podręcznika i zbioru zadań 2 i 3		Podręcznik: Zamkom Zbiór: Nowa Era	2010
Geografia		1.Polska. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego, liceum profilowanego i technikum. Kształcenie ogólne w zakresie podstawowym i rozszerzonym 2. <b>Geografia 3</b> <b>Polska. Zeszyt zadań</b> dla liceum ogólnokształcącego, liceum profilowanego i technikum. Kształcenie ogólne w zakresie podstawowym i rozszerzonym	H.Staniów, P.Staniów, J.Wójcik	Nowa Era	2011
		<b>Geografia 3</b> Polska. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego, liceum profilowanego i technikum. Kształcenie ogólne w zakresie podstawowym i rozszerzonym	H.Staniów, P.Staniów, J.Wójcik	Nowa Era	2011
Historia i społeczeństwo		„Poznać przeszłość. Wojna i wojskowość” „Poznać przeszłość. Rządzący i rządzi”	Jarosław Centek Iwona Janicka	Nowa Era Nowa Era	
Historia rozszerzenie		„Ciekawi świata 1. Historia część 1. Starożytność. Zakres rozszerzony” „Ciekawi świata 1. Historia część 2. Średniowiecze. Zakres rozszerzony” „Ciekawi świata 2. Historia część 1. Od renesansu do rewolucji francuskiej. Zakres rozszerzony”	Roman Czaja, Małgorzata Strzelecka, Jan Wroniszewski  Janusz Ustrzycki, Mirosław Ustrzycki		

Informatyka					
Język polski		Ponad słowami	W.Bobiński, A.Janus-Sitarz	WSiP	Wszystkie dotychczasowe
Język angielski		Longman Repetytorium – podstawowy lub rozszerzony (w zależności od grupy) Oxford Repetytorium p. rozszerzony	M.Umińska, B.Hastings, D.Chander, H.Mrozowska	Pearson Longman  Oxford	2011
Język niemiecki	N5	RN – Repetytorium Direkt podstawa		Oxford	2008
Matematyka	III M	<b>Podręcznik kl.3.</b> "Matematyka w otaczającym nas świecie" zakres podstawowy i rozszerzony nr ewidencyjny w wykazie 596/3/2014	A.Cewe (red.) A.Magryś – Walczak H.Nahorska i inni	Podkowa	2014
		<b>Zbiór zadań dla klasy 3.</b> Matematyka w otaczającym nas świecie. Kształcenie w zakresie podstawowym i rozszerzonym.	Praca zbiorowa pod redakcją: A.Cewe, H.Nahorska	Podkowa	2014 wg wydawnictwa dostępne w księgarniach w połowie sierpnia
	III B, E, H	Matematyka III. <b>Podręcznik.</b> Zakres podstawowy	M.Dobrowolska, M. Karpiński, J. Lech	GWO	2014 wg wydawnictwa dostępne pod koniec sierpnia w księgarniach
		MATURA z MATEMATYKI w roku 2015,2016 Zbiór zadań maturalnych – zakres podstawowy	A.Cewe H.Nahorska	Podkowa	2014
	III poziom rozszerzony klasy H/B/E	Podręcznik 3 „Matematyka w otaczającym nas świecie” zakres podstawowy i rozszerzony	A.Cewe A.Magryś – Walczak H.Nahorska i inni	Podkowa	2014
Religia		Świadek Chrystusa w rodzinie	Red. J.Szpet, D.Jackowiak	Św. Wojciech	2010
Wiedza o społeczeństwie	III E i H	W centrum uwagi” cz. II Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	Z.Smutek, J.Mateska	Operon	

